
文体·广告6
责任编辑：龙青云 编辑：韩天阳 校对：丰迅 2022年8月10日 星期三邮箱：ycwbfk@163.com 电话：88166221 13365198669

拍卖公告
本院将于2022年9月12日10时至2022年9月13日10时止（延时除

外）在盐城市盐都区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：http://sf.
taobao.com/0515/07）进行公开拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的物：位于盐城市钱江方洲北区7幢301室不动产（含装饰
装潢及附属设施）。

二、拍卖标的物评估价为286.09万元，起拍价200.263万元，保证金40
万元，增价幅度为1万元/次。

三、标的拟进行两次拍卖和一次变卖，如一拍流拍，进行第二次拍卖；
第一次拍卖成交的，第二次拍卖自动取消；两次拍卖流拍的，进入变卖程
序。

四、第二次拍卖、变卖时间、竞买报名、起拍价、保证金、变卖预缴款交
纳、标的物展示时间、地点及咨询电话等情况详见盐城市盐都区人民法院
淘宝网司法拍卖网络平台（网址同上）拍（变）卖公告、拍（变）卖须知等。

盐城市盐都区人民法院
二○二二年八月十日

盐城晚报讯 昨天上
午，鲁能乒乓球俱乐部人
才培养基地——涵邦乒乓
球青训基地在盐揭牌成
立，山东鲁能乒乓球俱乐
部总教练郭刻历参加揭牌
仪式。

据悉，鲁能乒乓球俱
乐部人才培养基地——
涵邦乒乓球青训基地成
立后，山东鲁能乒乓球俱
乐部和涵邦乒乓球俱乐

部将合作开展各种形式
的乒乓球运动活动，比如
承办“鲁能精英赛”的比
赛项目，鲁能在提高教练
员执教技能、培养优秀苗
子、赛事组织等方面提供
帮助和支持。

乒乓球业界知名教练
郭刻历与涵邦乒乓球教练
员认真交流，并亲自上台，
与小队员进行多球训练。

记者 陈雪峰

鲁能涵邦联手抓青训

江苏仁和拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我公司定于2022年8月18日上午9时在青年西路8号9楼拍

卖大厅进行公开拍卖会。
拍卖标的：1、登记日期为2012年8月，车号为苏J30681蒙迪欧一辆，

起拍价为13840元，2、登记日期为2012年8月，车号为苏J30959蒙迪欧一
辆，起拍价为13600元，3、登记日期为2012年9月，车号为苏J27738蒙迪
欧一辆，起拍价为14240元，4、登记日期为2012年8月，车号为苏J30696
蒙迪欧一辆，起拍价为 14400 元，5、登记日期为 2012 年 9 月，车号为苏
J30960蒙迪欧一辆，起拍价为14400元，标的物的质量以现状为准。

展示时间地点：2022年8月16日在标的物所在地展示(须电话预约)。
有意向竞买者请于2022年8月17日17时前携带有效合法身份证明

并交纳保证金每辆车5000元(以本票的形式)。
咨询电话：13815588961周先生 开户行：江苏银行城南支行
账号：12600188000030947名称：江苏仁和拍卖有限公司
工商监督电话：89029703

江苏仁和拍卖有限公司
2022年8月10日

盐城晚报讯 8月8日是我国
“全民健身日”。这一天，保龄球
世界冠军王鸿波等人来到盐城，
与我市保龄球队队员举行了一
场别开生面的保龄球“挑战赛”，
并开展了其他互动活动和保龄
球运动推广活动。

2005年，盐城成为中国保龄
球青少年训练基地之后，2010年
又升格为中国保龄球协会国家级
训练基地，是目前全国唯一一家
国家级保龄球训练基地。近年
来，在亚洲和全国保龄球大赛中，
我市选手获得了 338 块金牌，先
后为国家队输送了27名运动员，
培养出2名国家级裁判和77名国
家一级裁判。同时我市还承办了
多次国际性赛事和全国性保龄球
赛事，并连续19年举办暑期青少
年保龄球夏令营活动。

8月8日至9日，中国保龄球
协会负责同志，国家保龄球队队
员、中国保龄球历史上第一个世
界冠军王鸿波和队友杜建超等，
走进盐城市国家级青少年保龄球

训练基地管理中心、盐城市老年
大学、盐城市南苑小学和伍佑街
道龙园社区等地，开展示范教学
和互动交流活动，在盐城市保龄
球馆还举行了一场“挑战”世界冠
军的比赛，国家队队员分别带领
盐城男女运动员组队对抗。

此项活动由国家体育总局小
球管理中心和中国保龄球协会共
同主办，是国家体育总局群体司、
中华全国体总群体部主办的“全
民健身日”全国性主题示范活动
的重要组成部分。

记者 陈雪峰 文/图

盐城晚报讯 江苏省第二十
届省运会青少年部网球比赛日
前在泰州结束。我市网球队表
现出色，收获1金3银1铜、总分
92分，创下历史最好成绩，并获
得本次比赛体育道德风尚奖。

我市网球运动员羊叶、吉雨
馨获得 13 岁组女子双打金牌，
羊叶还获得 13 岁女子单打银

牌。柏志文、肖宇获得 13 岁男
子双打银牌。

此外，我市运动员陈伟嘉、
成溪、周姝含、魏虹羽获得10岁
女子团体银牌，方炜、潘誉萌、彭
菲娜、陈伟嘉、成溪、周姝含、魏
虹羽获得9-10岁组女子小团体
铜牌。

韦广银 刘森 记者 陈雪峰

省运会

盐城网球队获1金3银1铜

羊叶在训练中。
记者 张华磊 摄

郭刻历（黑衣者）在进行训练。 王立 摄

“全民健身日”保龄球运动主题活动

我市小将“挑战”世界冠军

王鸿波（中）在活动中。

据新华社北京8月8日电 中国国际象
棋协会消息，当地时间7日在印度钦奈举行
的2022国际棋联代表大会上，四届国际象棋
女子世界冠军、来自中国的谢军高票当选国
际棋联副主席，现任国际棋联主席德沃尔科
维奇当日成功连任。同时，诸宸连任国际棋
联司库一职。

主席选举共有四人参加竞选，经过演讲
等环节，最后的选举在现任主席德沃尔科维
奇与乌克兰国象大师巴利施博列茨之间展
开，最终德沃尔科维奇获得157张支持票，后
者获得16票，德沃尔科维奇连任四年。

谢军在13位副主席候选人中脱颖而出，
得票第一当选国际棋联副主席。

谢军是中国首位国际象棋女子世界冠
军，曾打破欧美棋手对该项目冠军的常年垄
断。 记者 郑直 王镜宇

谢军当选国际棋联副主席

据新华社里约热内卢8月8日电 巴西
男子足球国家队在今年卡塔尔世界杯上的
新球衣8日起开始线上销售，巴西足协表示，
这款新球衣的设计灵感来自美洲豹。

根据巴西足协官网发布的图片，主场款
黄色队服上整体有豹纹暗纹，在球衣的领口
和脖颈处有巴西国旗图案的设计，而客场款
蓝色队服的袖口处是蓝绿相间的豹纹。

使用豹纹设计是因为在巴西中西部的
潘塔纳尔湿地地区，栖息着全美洲数量最多
的美洲豹。巴西足协称，这套队服名为“巴
西之爪”，当地语言中可引申为“巴西意志”
或“巴西血性”，体现了国家荣誉、青年文化
和创新精神。 记者 赵焱 陈威华

巴西国家队世界杯球衣开售

当地时间8月8日，维纳斯·威廉姆斯在
比赛中回球。当日，在加拿大多伦多进行的
2022年加拿大国家银行网球公开赛女单首
轮比赛中，美国选手维纳斯·威廉姆斯（大威）
以0比2不敌瑞士选手泰希曼，无缘下一轮。

新华社发 邹峥 摄

据新华社北京8月8日电 中国高尔夫
球协会消息，8日，为期五天的2022如歌中国
青少年高尔夫球队际联赛在黄山松柏高尔
夫球会开幕，共有 16 支球队的 96 位选手角
逐冠军奖杯。

赛事由中国高尔夫球协会主办，是青少年
高尔夫一级赛事。本次联赛为总决赛，此前在
4个赛区进行的分站赛中，8支球队晋级；另有
8支队伍通过中高协青少年排名入选，包括
37位在中高协青少年B组排名前100的球员。

中国青少年高尔夫球队际联赛开幕


